

Infinites Technology International (Cayman) Holding Limited 多牛科技國際(開曼)集團有限公司

(前稱九尊數字互娛集團控股有限公司)

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

股份代號：1961

2022 中期報告

目錄

公司資料	2
財務摘要	4
主席報告書	5
管理層討論與分析	7
其他資料	14
中期簡明合併損益表	19
中期簡明合併全面收益表	20
中期簡明合併財務狀況表	21
中期簡明合併權益變動表	23
中期簡明合併現金流量表	24
中期簡明合併財務資料附註	26
釋義	40

公司資料

董事會

執行董事

呂建先生(主席)(於二零二二年五月二十三日辭任)
梁俊華先生(於二零二二年五月二十三日調任為
非執行董事)
王樂先生(主席)(於二零二二年五月二十三日獲委任)
陳英先生(於二零二二年五月二十三日獲委任)

非執行董事

蘇少萍女士(於二零二二年五月二十三日辭任)
徐穎德先生(於二零二二年五月二十三日辭任)
王寧先生(於二零二二年五月二十三日獲委任)
梁俊華先生(於二零二二年五月二十三日調任)

獨立非執行董事

趙俊峰先生(於二零二二年五月二十三日辭任)
莊文勝先生(於二零二二年五月二十三日辭任)
梁銘樞先生(於二零二二年五月二十三日獲委任)
蔡安活先生(於二零二二年五月二十三日獲委任)
鄧順林先生(於二零二二年五月二十三日獲委任)

審核委員會

趙俊峰先生(主席)(於二零二二年五月二十三日辭任)
莊文勝先生(於二零二二年五月二十三日辭任)
梁銘樞先生(主席)(於二零二二年五月二十三日獲委任)
梁俊華先生(於二零二二年五月二十三日獲委任)
蔡安活先生(於二零二二年五月二十三日獲委任)

薪酬委員會

莊文勝先生(主席)
(於二零二二年五月二十三日辭任)
趙俊峰先生(於二零二二年五月二十三日辭任)
鄧順林先生(主席)(於二零二二年五月二十三日獲委任)
王寧先生(於二零二二年五月二十三日獲委任)
蔡安活先生(於二零二二年五月二十三日獲委任)

提名委員會

呂建先生(主席)(於二零二二年五月二十三日辭任)
趙俊峰先生(於二零二二年五月二十三日辭任)
莊文勝先生(於二零二二年五月二十三日辭任)
王樂先生(主席)(於二零二二年五月二十三日獲委任)
梁銘樞先生(於二零二二年五月二十三日獲委任)
鄧順林先生(於二零二二年五月二十三日獲委任)

授權代表

梁俊華先生(於二零二二年五月二十三日辭任)
徐穎德先生(於二零二二年五月二十三日辭任)
黃慧兒女士(於二零二二年五月二十三日獲委任)
王寧先生(於二零二二年五月二十三日獲委任)

公司秘書

徐穎德先生(於二零二二年五月二十三日辭任)
黃慧兒女士(於二零二二年五月二十三日獲委任)

核數師

安永會計師事務所

執業會計師
註冊公眾利益實體核數師
香港
鰂魚涌
英皇道979號
太古坊一座27樓

公司資料^(續)

法律顧問

有關香港法律

周俊軒律師事務所

與北京市通商律師事務所聯營

香港

德輔道中 238 號

29 樓

註冊辦事處

Cricket Square

Hutchins Drive, PO Box 2681

Grand Cayman, KY1-1111

Cayman Islands

總部及中國主要營業地點

中國

廣州市

天河區

建中路 58 號

東誠大廈

1 樓 B102 室

香港主要營業地點

香港

九龍

觀塘道 348 號

宏利廣場 5 樓

主要股份過戶登記處

Conyers Trust Company (Cayman) Limited

Cricket Square

Hutchins Drive

P.O. Box 2681

Grand Cayman KY1-1111

Cayman Islands

香港股份過戶登記分處

卓佳證券登記有限公司

香港

夏慤道 16 號

遠東金融中心 17 樓

主要往來銀行

招商銀行

(廣州黃埔大道支行)

中國

廣州市

黃埔大道西 666 號

聯通新時空廣場 5 樓

公司網站

<https://www.infinities.com.hk>

於聯交所主板的股份代號

1961

財務摘要

業績

	截至六月三十日止六個月		
	二零二二年 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	變動 百分比
收益	43,197	31,201	38.4%
毛利	872	8,339	-89.5%
期內虧損	(35,187)	(17,132)	105.4%

資產及負債

	於二零二二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)	變動 百分比
資產			
非流動資產	48,188	57,113	-15.6%
流動資產	83,923	116,809	-28.2%
資產總額	132,111	173,922	-24.0%
權益及負債			
權益總額	101,070	138,513	-27.0%
非流動負債	2,558	2,841	-10.0%
流動負債	28,483	32,568	-12.5%
負債總額	31,041	35,409	-12.3%
權益及負債總額	132,111	173,922	-24.0%

主席報告書

致各位股東：

本人謹代表本公司董事會，欣然提呈本集團截至二零二二年上半年的中報。

概述

本公司是中國數字娛樂內容提供商，提供多元化內容組合，包括(i)主要以安卓操作系統暢玩的手機遊戲；及(ii)電子雜誌，我們大部分收益來自銷售多玩家手機遊戲中的虛擬物品，與二零二一年年報所披露的本集團業務策略一致。

業績

本集團的收益由二零二一年上半年的約人民幣31.2百萬元增加約人民幣12.0百萬元或38.4%至二零二二年上半年的約人民幣43.2百萬元。

二零二二年上半年錄得虧損約人民幣35.2百萬元，較二零二一年上半年錄得虧損約人民幣17.1百萬元增加約人民幣18.1百萬元。該虧損增加主要是由於(i)毛利減少約人民幣7.4百萬元；(ii)其他收入及收益減少約人民幣2.8百萬元；(iii)應收款項減值增加約人民幣18.7百萬元，由研發開支減少約人民幣7.5百萬元及銷售及分銷開支減少約人民幣3.6百萬元所部分抵銷。

展望

自二零二一年七月版號停發後，由於廠商版號儲備的逐步消耗以及宏觀經濟影響，國內手遊市場規模同比增速逐步走低。二零二二年四月，版號恢復發放，國家出版署共在二零二二年四月，六月及七月分別發放三批版號。董事認為，三次版號發放釋放出監管逐步正常化的信號，且遊戲行業監管調整期已逐步邁向尾聲。遊戲行業政策的不斷規範為高質量、具備競爭力的產品提供了更為優質的市場環境，有利於未來遊戲市場進一步優質化、精品化，符合整個行業健康可持續發展的長遠利益。

展望未來，在充滿競爭的大環境下，本集團將立足長遠，將集團打造成中國領先的遊戲、泛娛樂媒體集團，並持續加大對遊戲研發、發行與運營人才的投入及加強遊戲板塊布局和業務範圍來增強競爭力。與此同時，海外遊戲市場仍然廣闊，中國廠商滲透率提升空間較大，本公司將積極拓展海外市場，有望在海外市場享受增長紅利，從而進一步為本集團帶來業績增量，並為集團的長遠發展注入新動力。

主席報告書 (續)

前景

二零二二年下半年，本公司將延續拓展多玩家手機遊戲開發及營運業務的同時，還將拓展海外市場的遊戲及泛娛樂板塊，推出休閒遊戲、社交軟件及工具加強集團業務板塊布局。

遊戲作為重要的精神消費品，在生活壓力日益增大的當下有著廣泛的需求。董事認為，長期而言遊戲具有相當大的發展潛力。隨著監管落地與版號發放正常化，預計國內手遊市場將逐步回歸增長區間，同時海外市場上升空間廣闊，中國自主研發遊戲海外收入整體而言持續上升，屆時本公司也將迎來眾多新的重要發展機遇，公司對未來發展充滿信心。

致謝

本人藉此機會對股東、董事會成員、高級管理層及所有員工所作的奉獻和貢獻表示衷心感謝。本人代表董事會感謝我們的客戶、供應商和商業夥伴的不懈支持及信賴。展望未來，我們將努力開拓更多機遇，克服挑戰，同時堅定不移，致力於為本集團取得更好的成績。

王樂

主席

二零二二年八月二十九日

管理層討論與分析

業務回顧

本公司是中國數字娛樂內容提供商，提供多元化內容組合，包括(i)主要以安卓操作系統暢玩的手機遊戲；及(ii)電子雜誌，其大部分收益來自銷售多玩家手機遊戲中的虛擬道具，與二零二一年年報所披露的本集團業務策略一致。

本集團的收益由二零二一年上半年的約人民幣31.2百萬元增加約人民幣12.0百萬元或38.4%至二零二二年上半年的約人民幣43.2百萬元。本集團的收益增加主要是由於來自手機遊戲開發及運營業務的收益增加約人民幣15.4百萬元並被來自數字媒體內容經銷業務的收益減少約人民幣3.4百萬元所抵銷。毛利亦由二零二一年上半年的約人民幣8.3百萬元減少約人民幣7.4百萬元或89.5%至二零二二年上半年的約人民幣0.9百萬元，主要由於本集團銷售成本大幅增加，此乃由於雖二零二二年上半年較二零二一年上半年收益有所增加，但由於中國遊戲行業的競爭越來越激烈，導致本集團分銷渠道商收取的服務費增加。

二零二二年上半年錄得虧損約人民幣35.2百萬元，較二零二一年上半年錄得虧損約人民幣17.1百萬元增加約人民幣18.1百萬元。該虧損增加主要是由於(i)毛利減少約人民幣7.4百萬元；(ii)其他收入及收益減少約人民幣2.8百萬元；(iii)應收款項減值增加約人民幣18.7百萬元，由研發開支減少約人民幣7.5百萬元及銷售及分銷開支減少約人民幣3.6百萬元所部分抵銷。

管理層討論與分析 (續)

財務回顧

手機遊戲

手機遊戲包括手機遊戲開發及運營及本集團與公司客戶合作的資訊服務，以將媒體內容融入本集團所經營的部分手機遊戲。

下表載列於所示期間與本集團手機遊戲業務有關的若干經營統計數字：

	截至六月三十日止六個月		變動 (%)
	二零二二年	二零二一年	
遊戲			
付費玩家數量(千名)	73.8	41.4	78.3%
平均每月付費用戶(千名)	12.3	6.9	78.3%
平均每名付費用戶平均收益(人民幣元)	493.0	542.3	-9.1%

- 每月付費用戶。遊戲業務的平均每月付費用戶(「**每月付費用戶**」)由二零二一年上半年的約6,900名增加至二零二二年上半年的約12,300名。該增加乃主要由於二零二二年上半年本集團主要創收的多玩家手機遊戲於二零二一年下半年開始運營，較二零二一年上半年已臨近遊戲生命週期末期的主要創收多玩家手機遊戲，更能吸引用戶為新遊戲付費。
- 每名付費用戶平均收益。遊戲業務的每名付費用戶每月平均收益(「**ARPPU**」)水平由二零二一年上半年的約人民幣542.3元下降至二零二二年上半年的約人民幣493.0元。該減少主要歸因於二零二二年上半年付費用戶基數比二零二一年上半年大。

管理層討論與分析 (續)

下表載列本集團二零二二年上半年連同二零二一年上半年的中期簡明合併損益表：

	截至六月三十日止六個月		變動 (%)
	二零二二年 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	
收益	43,197	31,201	38.4%
銷售成本	(42,325)	(22,862)	85.1%
毛利	872	8,339	-89.5%
其他收入及收益淨額	792	3,617	-78.1%
銷售及分銷開支	(257)	(3,906)	-93.4%
行政開支	(9,033)	(9,774)	-7.6%
研發開支	(5,495)	(12,980)	-57.7%
貿易應收款項減值	(12,721)	(1,906)	567.4%
其他開支	(9,008)	(54)	16,581.5%
財務成本	(26)	(24)	8.3%
應佔聯營公司業績	(214)	(338)	-36.7%
除稅前虧損	(35,090)	(17,026)	106.1%
所得稅開支	(97)	(106)	-8.5%
期內虧損	(35,187)	(17,132)	105.4%

管理層討論與分析 (續)

收益

收益由二零二一年上半年的約人民幣31.2百萬元增加約人民幣12.0百萬元或38.4%至二零二二年上半年的約人民幣43.2百萬元。下表載列截至二零二一年及二零二二年六月三十日止六個月本集團按業務板塊劃分的收益：

	截至六月三十日止六個月			
	二零二二年		二零二一年	
	人民幣千元 (未經審核)	佔總收益 百分比	人民幣千元 (未經審核)	佔總收益 百分比
來自客戶合約之收益				
手機遊戲				
— 開發及運營	40,017	92.6%	24,875	79.7%
— 信息服務	240	0.6%	—	—
數字媒體內容經銷	2,940	6.8%	6,326	20.3%
來自客戶合約之總收益	43,197	100.0%	31,201	100.0%

- 本集團手機遊戲產生的收益由二零二一年上半年的約人民幣24.9百萬元增加約人民幣15.4百萬元或61.8%至二零二二年上半年的約人民幣40.3百萬元。該增加主要由於二零二一年下半年運營推廣的兩款受歡迎的多玩家手機遊戲持續發力創收，而二零二一年上半年兩款多玩家手機遊戲(在二零一九年上半年推出市場)由於已臨近其遊戲生命週期的較後部分，致使產生收益較弱。
- 本集團數字媒體內容經銷產生的收益由二零二一年上半年的約人民幣6.3百萬元減少約人民幣3.4百萬元或53.5%至二零二二年上半年的約人民幣2.9百萬元。該減少主要由於(i)二零二二年上半年數字媒體內容經銷業務的部分合作方合約到期未續約合作；及(ii)本集團的主要經銷平台於截至二零二二年六月三十日止為升級用戶界面暫停服務，導致訂閱者數量進一步減少。

銷售成本

銷售成本由二零二一年上半年的約人民幣22.9百萬元增加約人民幣19.4百萬元或85.1%至二零二二年上半年的約人民幣42.3百萬元。該增加乃主要由於二零二二年上半年收益增加，且中國遊戲行業的競爭越來越激烈，導致本集團分銷渠道商收取的服務費大幅度增加。二零二二年上半年，銷售成本佔總收益之百分比增加至約98.0%(二零二一年上半年：73.3%)，乃主要由於中國遊戲行業的競爭越來越激烈，導致本集團分銷渠道商收取的服務費大幅度增加。

管理層討論與分析 (續)

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支由二零二一年上半年的約人民幣3.9百萬元減少約人民幣3.6百萬元或93.4%至二零二二年上半年的約人民幣0.3百萬元。該減少乃主要由於減少了遊戲業務的營銷策劃的費用開支。

行政開支

行政開支由二零二一年上半年的約人民幣9.8百萬元減少約人民幣0.8百萬元或7.6%至二零二二年上半年的約人民幣9.0百萬元。二零二二年上半年的行政開支與二零二一年上半年相比基本持平。

研發開支

研發開支由二零二一年上半年的約人民幣13.0百萬元減少約人民幣7.5百萬元或57.7%至二零二二年上半年的約人民幣5.5百萬元。研發開支減少乃主要由於暫時減少了大型多人玩家手機遊戲項目的定制研發開支。

其他收入及收益淨額

其他收入及收益淨額由二零二一年上半年的約人民幣3.6百萬元減少至二零二二年上半年的約人民幣0.8百萬元。該減少乃主要由於從政府獲取的補貼減少。

貿易應收款項減值

於二零二二年上半年，貿易應收款項減值為約人民幣12.7百萬元，而二零二一年上半年為約人民幣1.9百萬元，主要由於受新型冠狀病毒疫情以及宏觀經濟環境放緩之負面影響，貿易應收款項之回收率顯著下降。

其他開支

於二零二二年上半年，其他開支為約人民幣9.0百萬元，而二零二一年上半年為約人民幣54,000元。該增加乃主要由於本集團業務合作夥伴的業務表現受新型冠狀病毒疫情以及宏觀經濟環境放緩之負面影響的風險，保證金及其他應收款項減值增加。

財務成本

財務成本於二零二二年上半年約為人民幣26,000元，與二零二一年上半年的約人民幣24,000元相比，基本持平。

所得稅開支

所得稅開支於二零二二年上半年約為人民幣0.1百萬元，與二零二一年上半年的約人民幣0.1百萬元相比，基本持平。

期內虧損

基於上述情況，二零二二年上半年的虧損為約人民幣35.2百萬元，而二零二一年上半年的虧損為約人民幣17.1百萬元。

管理層討論與分析 (續)

流動資金及財務資源

	於二零二二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
現金及現金等價物	11,542	12,128

於二零二二年六月三十日，本集團的現金及現金等價物合共約人民幣11.5百萬元，而於二零二一年十二月三十一日則約為人民幣12.1百萬元。基本持平。

本集團採納審慎的現金及財務管理政策。為達致更佳的成本控制及將資金成本降至最低，本集團對資金活動進行集中管理，且現金一般存入銀行並大部分以人民幣計值，其次為港元。

本集團於二零二二年六月三十日及二零二一年十二月三十一日並無任何銀行借款結餘。於二零二二年六月三十日，本集團的資產負債比率(按銀行借款及來自一間同系附屬公司的貸款除以總資產計算)為3.8%(於二零二一年十二月三十一日：零)。本集團的借貸需求不受季節因素影響。

重大收購事項及出售事項以及重大投資

於二零二二年上半年，本集團以人民幣2.5百萬元的對價，向合肥旻景信息科技有限公司出售廣州市金奕電子科技有限公司93%的權益。詳情請參閱本公司日期為二零二二年六月三十日之公告。

於本報告日期，除所披露者外，本集團概無進行重大收購事項及出售事項或重大投資。

資產抵押

於二零二二年六月三十日，本集團並無任何抵押資產。

資本承擔

於二零二二年六月三十日，本集團並無任何重大資本承擔。

重大投資及資本資產的未來計劃

除本中期報告所披露者外，本集團並無任何重大投資及資本資產的其他計劃。

或然負債

茲提述本公司日期為二零二二年一月十八日之訴訟公告，訴訟與侵犯版權及不公平競爭爭議相關，當中原告提起法律訴訟以向被告(包括本公司的兩間間接非全資附屬公司)申索經濟損失及其他開支。由於申索仍處於早期階段，暫未能確定對本集團造成的最終影響。詳情請參閱本公司日期為二零二二年一月十八日之公告。

於本報告日期，除所披露者外，本集團並無任何未入賬的重大或然負債。

管理層討論與分析 (續)

人力資源

於二零二二年六月三十日，本集團共有 31 名全職僱員，其中絕大多數僱員位於廣州。截至二零二二年上半年，總員工成本約為人民幣 4.9 百萬元。本集團為僱員提供具競爭力的薪酬及包括住房、退休金、醫療及失業福利計劃在內的各種福利，本集團的薪酬政策乃根據對個人績效的評估而制定，並定期進行審查。本集團由相關團隊或部門經驗豐富的導師為新員工提供定制的持續在職培訓。

報告期後事件

於二零二二年六月三十日經股東以特別決議案批准及開曼群島公司註冊處處長批准更改公司名稱後，本公司的英文名稱及中文雙重外文名稱已由「Jiu Zun Digital Interactive Entertainment Group Holdings Limited 九尊數字互娛集團控股有限公司」更改為「Infinites Technology International (Cayman) Holding Limited 多牛科技國際(開曼)集團有限公司」，自二零二二年七月五日起生效。香港公司註冊處處長已於二零二二年七月二十六日發出註冊非香港公司變更名稱註冊證明書。詳情請參閱本公司日期為二零二二年八月一日之公告。

於二零二二年八月一日，本公司之全資附屬公司九尊互娛發展有限公司與成都電頑巴士商貿有限公司(「**成都巴士**」)訂立框架協議，據此本集團將向成都巴士供應遊戲機、主機遊戲、其商品及配件(「**遊戲產品供應協議**」)。詳情請參閱本公司日期為二零二二年八月一日之公告。

根據上市規則，成都巴士為本公司的關連人士。故此，根據上市規則第 14A 章，遊戲產品供應協議項下擬進行之交易將構成本公司的持續關連交易。由於遊戲產品供應協議項下擬進行交易的若干適用百分比率高於 25%，且有關遊戲產品供應協議項下擬進行交易的年度上限預計將高於 10 百萬港元，故該等交易須遵守上市規則第 14A 章項下申報、公告及獨立股東批准的規定。

主要風險及不確定性

儘管本集團成功建立其手機遊戲，由於中國手機遊戲行業尚未成熟，若干風險可能會對本集團的經營及財務業績造成不利影響。本集團面臨的主要困難包括(i)與手機遊戲行業相關的新政策或現行政策的任何修訂；(ii)依賴分銷渠道提供商；(iii)遊戲組合包括自主開發或授權遊戲，故此倘本集團未能及時尋求替代遊戲，本集團的運營可能受到不利影響；及(iv)本集團可能面臨結算代理的付款延遲或違約，其可能對本集團的現金流及財務業績造成不利影響。

同時，就本集團已建立的數字媒體內容而言，本集團面臨的主要困難包括外部中斷，例如在任何經銷平台或發佈平台上的系統中斷、黑客入侵或服務暫停。

其他資料

董事及主要行政人員於股份、相關股份及債權證中的權益及淡倉

於二零二二年六月三十日，董事及主要行政人員於相關時間於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）的股份、相關股份或債權證中擁有(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部須知會本公司及聯交所的權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例有關規定被當作或視為擁有的權益及淡倉），或(b)根據證券及期貨條例第352條須登記在該條所述的登記冊內的權益及淡倉，或(c)根據標準守則須知會本公司及聯交所的權益及淡倉如下：

(i) 股份及相關股份權益

董事姓名	身份／權益性質	所持股份或 證券數目	概約 持股百分比
王樂先生 ⁽¹⁾	受控法團權益／好倉	280,498,495	51.37%

附註：

- (1) 該等股份由Infinites Global持有，該公司為一間由Infinites Worldwide擁有約53.74%權益的有限公司。Infinites Worldwide為Infinites B&M的直接全資附屬公司，而Infinites B&M為Infinites Cayman的直接全資附屬公司。Infinites Cayman由其最大股東（即Zhouqinhantang Technology Management Ltd.）持有約24.76%的權益。Zhouqinhantang Technology Management Ltd.由執行董事王樂先生及安鳳華女士分別間接控制50%的權益，而王樂先生及安鳳華女士為Infinites Global的最終控制人。

(ii) 關聯法團權益

董事姓名	本公司關聯法團名稱	身份／權益性質	概約 持股百分比
梁俊華先生	廣州九尊 ⁽¹⁾	實益擁有人	32.26%

附註：

- (1) 梁俊華先生於廣州九尊擁有32.26%資本注資。

其他資料^(續)

主要股東於股份及相關股份的權益及淡倉

於二零二二年六月三十日，下列人士將於股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部的條文須向本公司披露的權益或淡倉，或將直接或間接擁有附有任何可在任何情況下於本集團任何其他成員公司的股東大會上行使表決權的任何類別股本面值10%或以上的權益：

股東姓名／名稱	身份／權益性質	股份總數	概約持股百分比(%)
安鳳華女士 ⁽¹⁾	受控法團權益／好倉	280,498,495	51.37%
Infinites Cayman ^{(1)、(4)}	受控法團權益／好倉	280,498,495	51.37%
Infinites B&M ^{(1)、(4)}	受控法團權益／好倉	280,498,495	51.37%
Infinites Worldwide Limited ^{(1)、(4)}	受控法團權益／好倉	280,498,495	51.37%
劉曉珂女士 ⁽²⁾	受控法團權益／好倉	280,498,495	51.37%
Infinites Global ^{(1)、(2)、(4)}	實益權益／好倉	280,498,495	51.37%
談兵先生 ⁽³⁾	受控法團權益／好倉	48,592,274	8.9%
More Gain Group Limited ^{(3)、(4)}	實益權益／好倉	48,592,274	8.9%

附註：

- (1) 該等股份由Infinites Global持有，該公司為一間由Infinites Worldwide擁有約53.74%權益的有限公司。Infinites Worldwide為Infinites B&M的直接全資附屬公司，而Infinites B&M為Infinites Cayman的一間直接全資附屬公司。Infinites Cayman由其最大股東（即Zhouqinhantang Technology Management Ltd.）持有約24.76%的權益。Zhouqinhantang Technology Management Ltd.由王樂先生及安鳳華女士分別間接控制50%的權益，而王樂先生及安鳳華女士為Infinites Global的最終控制人。
- (2) 該等股份由Infinites Global持有，該公司為一間由劉曉珂女士擁有約46.26%權益的有限公司。
- (3) 該等股份由More Gain Limited持有，該公司為一間由談兵先生間接全資擁有的有限公司。
- (4) 執行董事王樂先生亦為Infinites Cayman、Infinites B&M及Infinites Worldwide Limited的董事。除所披露者外，概無董事為本公司任何主要股東的僱員或董事。

除上文所披露者外，於本中期報告日期，董事並不知悉任何人士於股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部的條文須向本公司披露的權益或淡倉，或將直接或間接擁有10%或記錄於本公司根據證券及期貨條例第XV部第336條須予存置的權益登記冊的權益。

其他資料^(續)

有關董事資料的變動

根據上市規則第13.51B(1)條，自本公司最新刊發之年報起，本公司董事資料之變動如下：

自二零二二年五月二十三日起，梁俊華先生已調任為非執行董事。

董事購買股份或債權證的權利

除上文「董事及主要行政人員於股份、相關股份及債權證中的權益及淡倉」一節所披露者外，本公司或其任何附屬公司或控股公司或本公司控股公司的任何附屬公司於二零二二年上半年的任何時間及直至本中期報告日期概無訂立任何安排，致使董事可藉購買本公司或任何其他法人團體的股份或債權證而獲益，以及並無董事或彼等的任何配偶或十八歲以下的子女獲授任何權利以認購本公司或其他法人團體的股本或債務證券或已行使任何有關權利。

董事於競爭性業務的權益

於本中期報告日期，概無董事及彼等各自之聯繫人於直接或間接與本集團業務構成競爭或可能構成競爭的任何業務中擁有權益，除下文所載者外：

多牛科技集團

多牛科技集團於二零一二年成立，主要於中國從事科技及媒體業務。根據合約安排，多牛科技集團由Infinites Cayman控制，而Infinites Cayman由(其中包括)本公司執行董事及控股股東王樂先生最終控制。王樂先生亦為多牛科技集團之主席。多牛科技集團從事主機遊戲硬件及相關產品的銷售、媒體業務(包括校園社交媒體平台(人人網)及中國線上遊戲社交平台(NGA.cn))、廣告流量業務以及網絡遊戲業務，該等業務或會或很可能直接或間接與本集團現有業務構成競爭。

執行董事王樂先生為多牛科技集團之主席，執行董事陳英先生為北京多牛互動傳媒股份有限公司(Infinites Cayman Group之主要營運附屬公司)之董事會秘書。兩人均無參與多牛科技集團之日常營運。由於多牛科技集團與本集團擁有(i)不同的管理團隊；(ii)不同的發展及營運體系；(iii)獨立的銷售及營銷活動；(iv)不同的目標客戶；及(v)不同的獨立財務及會計制度，董事認為，本集團於財務及營運方面獨立於多牛科技集團。本公司已制定相關企業管治措施，以避免本集團與任何董事之間的利益衝突，如董事應就任何其可能有利益衝突的事項進行投票時放棄投票且不得計入法定人數。董事認為，多牛科技集團之營運將不會影響本集團的業務。

其他資料^(續)

關連交易及關聯方交易

二零二二年上半年進行的關聯方交易載於本中期報告財務資料附註16。有關構成上市規則項下本公司關連交易或持續關連交易(二零二一年年報「董事會報告－合約安排」一節所述者除外)的關聯方交易而言，本公司已遵守上市規則第14A章的披露規定(倘適用)。

購買、出售或贖回本公司上市證券

二零二二年上半年，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何股份。

董事於重大交易、安排或合約的權益

二零二二年上半年及直至本中期報告日期，概無董事或其關連實體直接或間接於本公司、其母公司或其任何附屬公司或同系附屬公司所訂立的任何對本集團業務屬重大的交易、安排或合約中擁有重大權益。

購股權計劃

本公司於二零二零年二月二十一日有條件採納購股權計劃。於二零二二年六月三十日，自採納該計劃以來，未授出任何購股權，亦無任何尚未行使的購股權。

不遵守上市規則第3.10(1)條及第3.21條

於二零二一年十二月一日宋屹女士辭任獨立非執行董事、審核委員會及薪酬委員會成員職務後，獨立非執行董事及審核委員會成員人數分別少於上市規則第3.10(1)條及第3.21條的規定。誠如本公司於二零二二年五月二十三日所公佈，於委任王樂先生、陳英先生、王寧先生、梁銘樞先生、蔡安活先生及鄧順林先生以及調任梁俊華先生(自二零二二年五月二十三日起生效)後，董事會包括兩名執行董事、兩名非執行董事及三名獨立非執行董事。此外，梁銘樞先生獲委任為審核委員會主席，而梁俊華先生及蔡安活先生獲委任為審核委員會成員。此後，本公司已遵守上市規則第3.10(1)條及第3.21條。詳情請參閱本公司日期為二零二一年十二月一日及二零二二年五月十二日之公告。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已嚴格根據標準守則訂立規管董事證券交易的行為守則及程序。本公司已向所有董事作出特定查詢，而董事已確認彼等已於二零二二年上半年一直遵守規管董事證券交易的行為守則及程序。

其他資料^(續)

企業管治守則

本公司致力達至並維持較高的企業管治水平，以符合業務所需及股東要求。本公司已採用企業管治守則作為本公司的原則及企業管治常規基準。本公司已於二零二二年上半年遵守企業管治守則的所有適用守則條文。

中期股息

董事會不建議就二零二二年上半年派付任何中期股息(二零二一年上半年：無)。

審核及合規委員會

審核委員會已與董事會審閱本集團採納的會計準則及常規以及本公司二零二二年上半年的中期簡明合併財務資料。

承董事會命

主席及執行董事

王樂

香港，二零二二年八月二十九日

董事會謹此呈示本集團截至二零二二年六月三十日止六個月的未經審核簡明合併中期業績，連同二零二一年同期的比較數字。本截至二零二二年六月三十日止六個月的中期簡明合併財務資料未經審核，惟已由審核委員會審閱。

中期簡明合併損益表

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二二年 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)
收益	4	43,197	31,201
銷售成本		(42,325)	(22,862)
毛利		872	8,339
其他收入及收益淨額	4	792	3,617
銷售及分銷開支		(257)	(3,906)
行政開支		(9,033)	(9,774)
研發開支		(5,495)	(12,980)
貿易應收款項減值		(12,721)	(1,906)
其他開支		(9,008)	(54)
財務成本		(26)	(24)
應佔聯營公司業績		(214)	(338)
除稅前虧損	5	(35,090)	(17,026)
所得稅開支	6	(97)	(106)
期內虧損		(35,187)	(17,132)
以下人士應佔：			
母公司擁有人		(33,664)	(17,398)
非控股權益		(1,523)	266
		(35,187)	(17,132)
母公司普通權益持有人應佔每股虧損	8		
基本及攤薄		人民幣 (6.2) 分	人民幣(3.2)分

中期簡明合併全面收益表

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)
期內虧損	(35,187)	(17,132)
其他全面收益／(虧損)		
可能於其後期間重新分類至損益的其他全面收益／(虧損)：		
換算境外業務產生的匯兌差額	1,710	(1,051)
其後期間將不會重新分類至損益的其他全面虧損：		
指定為按公平值計入其他全面收益之股本投資：		
公平值變動	(3,966)	-
期內其他全面虧損	(2,256)	(1,051)
期內全面虧損總額	(37,443)	(18,183)
以下人士應佔：		
母公司擁有人	(35,920)	(18,449)
非控股權益	(1,523)	266
	(37,443)	(18,183)

中期簡明合併財務狀況表

	附註	於二零二二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	605	731
使用權資產		843	1,096
於聯營公司之權益		24,029	29,414
指定為按公平值計入其他全面收益之股本投資		5,858	4,749
預付款項及按金	11	16,853	21,123
非流動資產總值		48,188	57,113
流動資產			
貿易應收款項	10	26,409	41,596
預付款項、按金及其他應收款項	11	32,439	49,948
按公平值計入損益之金融資產		13,533	13,137
現金及現金等價物		11,542	12,128
流動資產總值		83,923	116,809
流動負債			
貿易應付款項	12	8,650	10,414
合約負債		995	7,723
其他應付款項及應計費用	13	12,530	13,201
來自一間同系附屬公司的貸款		5,000	-
租賃負債		550	523
應付稅項		758	707
流動負債總額		28,483	32,568
流動資產淨值		55,440	84,241
資產總值減流動負債		103,628	141,354

中期簡明合併財務狀況表^(續)

	附註	於二零二二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動負債			
租賃負債		394	677
遞延稅項負債		2,164	2,164
非流動負債總額		2,558	2,841
資產淨值		101,070	138,513
權益			
母公司擁有人應佔權益			
已發行股本	14	4,946	4,946
儲備		88,346	124,266
		93,292	129,212
非控股權益		7,778	9,301
權益總額		101,070	138,513

中期簡明合併權益變動表

	母公司擁有人應佔									
	已發行股本 人民幣千元 (未經審核)	股份溢價賬 人民幣千元 (未經審核)	其他儲備 人民幣千元 (未經審核)	法定儲備基金 人民幣千元 (未經審核)	按公平值計入 其他全面收益 之資產之		保留溢利/ (累計虧損) 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)	非控股權益 人民幣千元 (未經審核)	權益總額 人民幣千元 (未經審核)
					公平值儲備 人民幣千元 (未經審核)	外匯波動儲備 人民幣千元 (未經審核)				
於二零二一年一月一日	4,946	130,168	10,000	8,585	-	(7,313)	68,809	215,195	11,067	226,262
期內溢利/(虧損)	-	-	-	-	-	-	(17,398)	(17,398)	266	(17,132)
期內其他全面收益/虧損：										
換算境外業務產生的匯兌差額	-	-	-	-	-	(1,051)	-	(1,051)	-	(1,051)
期內全面收益/(虧損)總額	-	-	-	-	-	(1,051)	(17,398)	(18,449)	266	(18,183)
一名非控股股東注資	-	-	-	-	-	-	-	-	3,300	3,300
於二零二一年六月三十日(未經審核)	4,946	130,168	10,000	8,585	-	(8,364)	51,411	196,746	14,633	211,379
於二零二一年十二月三十一日及 二零二二年一月一日	4,946	130,168*	10,000*	8,585*	1,149*	(9,389)*	(16,247)*	129,212	9,301	138,513
期內虧損	-	-	-	-	-	-	(33,664)	(33,664)	(1,523)	(35,187)
期內其他全面收益/(虧損)：										
換算境外業務產生的匯兌差額	-	-	-	-	-	1,710	-	1,710	-	1,710
按公平值計入其他全面收益之 股本投資之公平值變動	-	-	-	-	(3,966)	-	-	(3,966)	-	(3,966)
期內全面收益/(虧損)總額	-	-	-	-	(3,966)	1,710	(33,664)	(35,920)	(1,523)	(37,443)
出售附屬公司	-	-	-	(1,344)	-	-	1,344	-	-	-
於二零二二年六月三十日(未經審核)	4,946	130,168*	10,000*	7,241*	(2,817)*	(7,679)*	(48,567)*	93,292	7,778	101,070

* 於二零二二年六月三十日之中期簡明合併財務狀況表中，該等儲備賬包括合併儲備人民幣88,346,000元(二零二一年十二月三十一日：人民幣124,266,000元)。

中期簡明合併現金流量表

		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零二二年 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)
經營活動所得現金流量			
稅前虧損		(35,090)	(17,026)
就下列各項作出調整：			
財務成本		26	24
分佔聯營公司業績		214	338
利息收入	4	(351)	(86)
物業、廠房及設備折舊	5	97	87
使用權資產折舊	5	253	177
貿易應收款項減值淨額		12,721	1,906
保證金及其他應收款項減值	5	7,927	-
撇銷物業、廠房及設備項目	5	24	54
出售附屬公司的虧損		4	-
視作出售一間聯營公司的虧損		96	-
按公平值計入損益的金融資產公平值收益／(虧損)，淨額		93	(127)
		(13,986)	(14,653)
貿易應收款項減少		2,466	2,310
預付款項、按金及其他應收款項減少／(增加)		13,852	(13,525)
貿易應付款項增加／(減少)		(1,764)	1,928
合約負債減少		(6,728)	(3,466)
其他應付款項及應計費用減少		(671)	(2,660)
		(6,831)	(30,066)
經營所用現金		(6,831)	(30,066)
已付稅項		(46)	(2,153)
		(6,877)	(32,219)
投資活動所得現金流量			
已收利息		351	86
購入物業、廠房及設備項目		-	(502)
出售物業、廠房及設備項目的所得款項		-	18
購入按公平值計入損益的金融資產		-	(13,002)
出售按公平值計入損益的金融資產的所得款項		-	13,002
應收一間聯營公司款項增加		-	(1,500)
		351	(1,898)
投資活動所得／(所用)現金流量淨額		351	(1,898)

中期簡明合併現金流量表 (續)

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)
融資活動所得現金流量		
租賃付款	(282)	(91)
來自一間同系附屬公司的貸款	5,000	-
一名非控股股東注資	-	3,300
融資活動所得現金流量淨額	4,718	3,209
現金及現金等價物減少淨額	(1,808)	(30,908)
期初現金及現金等價物	12,128	47,156
外匯匯率變動影響淨額	1,222	(714)
期末現金及現金等價物	11,542	15,534
現金及現金等價物結餘之分析		
現金及銀行結餘	11,542	15,534

中期簡明合併財務資料附註

1. 公司及集團資料

本公司為一家於開曼群島註冊成立的有限公司。本公司註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。本公司主要營業地點位於中國廣州市天河區建中路58號東誠大廈1樓B102室。本公司股份於二零二零年三月十七日於香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)主板上市。

根據本公司通過的一項特別決議案，本公司名稱自二零二二年七月五日起由Jiu Zun Digital Interactive Entertainment Group Holdings Limited九尊數字互娛集團控股有限公司更改為Infinites Technology International (Cayman) Holding Limited多牛科技國際(開曼)集團有限公司。

本公司已於二零二二年七月二十六日在香港完成新名稱註冊。

本公司為投資控股公司。於期內，本公司附屬公司主要於中國大陸從事開發及運營手機遊戲及分銷數字媒體內容。

2.1 編製基準

截至二零二二年六月三十日止六個月之中期簡明合併財務資料乃根據香港會計師公會頒佈的香港會計準則(「**香港會計準則**」)第34號**中期財務報告**編製。中期簡明合併財務資料並不包括年度合併財務報表規定的所有資料及披露事項，並應與本集團於截至二零二一年十二月三十一日止年度的年度合併財務報表一併閱讀。

除指定按公平值計入其他全面收益的權益投資及按公平值計入損益的金融資產屬按公平值計量外，中期簡明合併財務資料已根據歷史成本法編製。中期簡明合併財務資料以人民幣(「**人民幣**」)呈列，除另有註明外，所有價值均調整至最接近之千元(人民幣千元)。

中期簡明合併財務資料附註^(續)

2.2 會計政策及披露變動

編製中期簡明合併財務資料時所採納之會計政策，與編製本集團截至二零二一年十二月三十一日止年度之年度合併財務報表所採納者一致，惟就本期間財務資料首次採納的以下經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）除外：

香港財務報告準則第3號（修訂本）	概念框架的提述
香港會計準則第16號（修訂本）	物業、廠房及設備：擬定用途前的所得款項
香港會計準則第37號（修訂本）	虧損性合約－履約成本
二零一八年至二零二零年香港財務報告準則年度改進	香港財務報告準則第1號、香港財務報告準則第9號、香港財務報告準則第16號 隨附的說明性示例及香港會計準則第41號（修訂本）

經修訂香港財務報告準則的性質及影響列示如下：

- (a) 香港財務報告準則第3號（修訂本）以二零一八年六月頒佈的財務報告概念框架之提述取代先前財務報表編製及呈列框架之提述，而毋須大幅更改其規定。該等修訂本亦對香港財務報告準則第3號有關實體參考概念框架以釐定資產或負債之構成之確認原則加入一項例外情況。該例外情況規定，對於屬香港會計準則第37號或香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第21號範圍內的負債及或然負債而言，倘該等負債屬單獨產生而非於業務合併中產生，則應用香港財務報告準則第3號的實體應分別參考香港會計準則第37號或香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第21號而非概念框架。此外，該等修訂本澄清或然資產於收購日期不符合確認條件。本集團已就二零二二年一月一日或之後發生的業務合併前瞻性應用該等修訂本。由於期內並無因業務合併而引起、屬修訂範圍內的或然資產、負債及或然負債，該等修訂本對本集團之財務狀況及表現並無任何影響。
- (b) 香港會計準則第16號（修訂本）禁止實體從物業、廠房及設備項目成本中扣除出售任何使資產達到管理層擬定的營運方式所需的地點及狀況時產生的項目的所得款項。相反，實體於損益中確認出售該等項目的所得款項及生產該等項目的成本。本集團已就於二零二一年一月一日或之後可供使用之物業、廠房及設備項目追溯應用該等修訂本。由於在二零二一年一月一日或之後，在使物業、廠房及設備達致可供使用狀態的過程中並無出售任何產出項目，故該等修訂本對本集團之財務狀況或表現並無任何影響。

中期簡明合併財務資料附註^(續)

2.2 會計政策及披露變動^(續)

- (c) 香港會計準則第37號(修訂本)訂明在評估一項合約是否為香港會計準則第37號規定的虧損性合約時，履行合約的成本包括與合約直接有關的成本。與合約直接有關的成本包括履行該合約的增量成本(如直接勞工及材料)以及與履行該合約直接有關的其他成本的分配(如履行合約所使用的物業、廠房及設備項目的折舊費用以及合約管理及監管成本的分配)。一般和行政費用與合約沒有直接關係，除非合約中明確向對方收取費用，否則將其排除在外。本集團已就於二零二二年一月一日尚未履行其所有責任的合約前瞻性應用該等修訂本，且並無識別出任何虧損性合約。因此，該等修訂本對本集團的財務狀況或表現並無任何影響。
- (d) 二零一八年至二零二零年香港財務報告準則年度改進載列香港財務報告準則第1號、香港財務報告準則第9號、香港財務報告準則第16號隨附的說明性示例及香港會計準則第41號(修訂本)。適用於本集團的修訂本詳情如下：
- 香港財務報告準則第9號金融工具：釐清實體在評估新金融負債或經修訂金融負債的條款是否與原始金融負債的條款有實質性差異時所包含的費用。該等費用僅包括在借款人與貸款人之間支付或收取的費用，包括由借款人或貸款人代表對方支付或收取的費用。本集團已對二零二二年一月一日或之後修改或交換的金融負債前瞻性應用該修訂本。由於本集團的金融負債於期內並無任何修改，故該修訂本對本集團的財務狀況或表現並無任何影響。
 - 香港財務報告準則第16號租賃：刪除香港財務報告準則第16號隨附的說明性示例13中出租人有關租賃物業裝修的付款說明。此消除了應用香港財務報告準則第16號時有關租賃優惠處理方面的潛在混淆。

中期簡明合併財務資料附註^(續)

3. 經營分部資料

本集團主要從事在中國大陸的手機遊戲開發及運營以及數字媒體內容經銷。向本集團首席營運決策者呈報以供資源分配及表現評估的資料集中於本集團的整體經營業績，此乃由於本集團的資源整合，並無獨立經營分部的財務資料。因此，並無呈列經營分部資料。

地區資料

(a) 來自外部客戶的收益

本集團所有重要的外部客戶均位於中國大陸。因此，並未呈列來自外部客戶的收益的地理資料。

(b) 非流動資產

本集團所有重要的非流動資產均位於中國大陸。因此，並未呈列非流動資產的地理資料。

主要客戶資料

截至二零二二年及二零二一年六月三十日止六個月，概無來自本集團與單一客戶交易的收益佔本集團收益的10%或以上。

中期簡明合併財務資料附註(續)

4. 收益、其他收入及收益，淨額

收益的分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)
來自客戶合約之收益		
手機遊戲		
— 開發及運營	40,017	24,875
— 資訊服務	240	-
數字媒體內容經銷	2,940	6,326
來自客戶合約之總收益	43,197	31,201
收益確認時間		
時間點(附註(a))	3,180	6,356
隨時間(附註(b))	40,017	24,845
來自客戶合約之收益總額	43,197	31,201

附註：

- (a) 包括來自數字媒體內容經銷的收益。購買用戶每月在經銷平台，支付購買數字媒體內容，且一經作出購買就無法取消。由於本集團在購買後向購買者提供內容並滿足所有其他收益確認標準後並無進一步義務，購買數字媒體內容的收益在用戶購買時予以確認。
- (b) 包括來自多玩家手機遊戲的收益。由於本集團有提供可消耗虛擬道具的服務的隱含義務，故於付費玩家的估計平均遊戲期間(於虛擬道具交付予玩家賬號並滿足所有其他收益確認標準的時間點開始)，按比例確認為收益。

中期簡明合併財務資料附註^(續)

4. 收益、其他收入及收益，淨額^(續)

其他收入及收益淨額分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)
其他收入		
利息收入	351	86
政府補貼*	301	2,383
其他	140	1,021
	792	3,490
收益淨額		
按公平值計入損益之金融資產公平值收益，淨額	-	127
	792	3,617

* 若干附屬公司因合資格成為中國高新技術企業而於上期收到的各種政府補貼約人民幣2.4百萬元。其餘主要為自中國當地政府收到的二零一九年冠狀病毒病相關補貼，用於保就業及企業運營支持。該等補貼概無未達成條件或或然扣減。

中期簡明合併財務資料附註^(續)

5. 除稅前虧損

本集團的除稅前虧損已扣除下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)
銷售成本	42,325	22,862
物業、廠房及設備折舊	97	87
使用權資產折舊	253	177
未計入租賃負債計量的租賃付款	89	401
僱員福利開支(包括董事酬金)：		
工資、薪金、花紅及津貼	4,494	4,566
退休金計劃供款*	413	558
	4,907	5,124
保證金及其他應收款項減值#	7,927	-
撇銷物業、廠房及設備項目#	24	54

載於中期簡明合併損益表中「其他開支」內。

* 概無本集團作為僱主可用於降低現有供款水平的被沒收供款。

中期簡明合併財務資料附註^(續)

6. 所得稅開支

於期內，本集團於中國成立的所有附屬公司均須按25%（截至二零二一年六月三十日止六個月：25%）的標準稅率繳納中國企業所得稅，惟：

- (i) 本集團若干於中國大陸合資格成為高新技術企業的附屬公司有權享有15%（截至二零二一年六月三十日止六個月：15%）的較低中國企業所得稅稅率；
- (ii) 本集團若干附屬公司採納中國國家稅務總局宣佈的小型微利企業所得稅優惠政策；及
- (iii) 本集團一間附屬公司獲廣東軟件行業協會認定為軟件企業，有權享受兩年免徵企業所得稅，之後三年減半徵收企業所得稅的優惠待遇。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)
即期－中國大陸 期內計提	97	106

7. 股息

董事會不建議就截至二零二二年六月三十日止六個月派付任何中期股息（截至二零二一年六月三十日止六個月：無）。

8. 母公司普通股權益持有人應佔每股虧損

期內每股基本虧損金額乃按母公司普通股權益持有人應佔期內虧損人民幣33,664,000元（截至二零二一年六月三十日止六個月：人民幣17,398,000元）及期內已發行普通股加權平均數546,000,000股（截至二零二一年六月三十日止六個月：546,000,000股）計算。

截至二零二二年及二零二一年六月三十日止六個月，本集團並無已發行潛在攤薄普通股。

9. 物業、廠房及設備

於截至二零二二年六月三十日止六個月，概無添置物業、廠房及設備項目（截至二零二一年六月三十日止六個月：人民幣502,000元）。

中期簡明合併財務資料附註^(續)

10. 貿易應收款項

	二零二二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項	57,668	60,351
減值	(31,259)	(18,755)
	26,409	41,596

本集團與其貿易債務人訂立之交易條款為信貸。期內信貸期介乎30至90天。本集團致力嚴格控制未清償貿易應收款項，以盡量降低信貸風險。逾期結餘由高級管理層定期檢討。本集團並無就其貿易應收款項結餘持有任何抵押品或作出其他信用提升。貿易應收款項並不計息。

於報告期末，根據發票日期就貿易應收款項(扣除虧損撥備)作出的賬齡分析如下：

	二零二二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
30日內	893	2,551
31至60日	641	2,392
61至90日	411	1,992
91至180日	1,165	1,588
181至365日	3,159	2,772
365日以上	20,140	30,301
	26,409	41,596

於截至二零二二年六月三十日止六個月，貿易應收款項減值淨額為人民幣12,721,000元(截至二零二一年六月三十日止六個月：人民幣1,906,000元)。

中期簡明合併財務資料附註(續)

11. 預付款項、按金及其他應收款項

	二零二二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
預付款項	38,896	55,252
按金及其他應收款項	10,396	15,819
	49,292	71,071
減：分類為非流動資產部分	(16,853)	(21,123)
	32,439	49,948

按金及其他應收款項減值虧損撥備之變動如下：

	二零二二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
於年初	4,026	661
減值(附註5)	7,927	3,365
於期／年末	11,953	4,026

12. 貿易應付款項

於報告期末，根據發票日期就貿易應付款項作出的賬齡分析如下：

	二零二二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
一個月內	242	1,161
一至兩個月	1,560	1,086
兩至三個月	349	2,463
三個月以上	6,499	5,704
	8,650	10,414

貿易應付款項不計息且一般於30至90日內清償。

中期簡明合併財務資料附註^(續)

13. 其他應付款項及應計費用

	二零二二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
其他應付款項	10,908	11,674
其他應付稅項	263	46
應計費用	1,359	1,481
	12,530	13,201

14. 已發行股本

	二零二二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
法定：		
2,000,000,000 股每股面值 0.01 港元之普通股	18,015	18,015
已發行及繳足：		
546,000,000 股每股面值 0.01 港元之普通股	4,946	4,946

15. 或然負債

茲提述本公司日期為二零二二年一月十八日之訴訟公告，訴訟與侵犯版權及不公平競爭爭議相關，當中原告提起法律訴訟以向被告（包括本公司的兩間間接非全資附屬公司）申索經濟損失及其他開支。由於申索仍處於早期階段，暫未能確定對本集團造成的最終影響。

中期簡明合併財務資料附註^(續)

16. 關聯方交易

(a) 除於本財務資料其他部分詳述之交易外，本集團於期內與關聯方有以下交易：

		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零二二年 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)
關聯公司：			
財務顧問及公司秘書服務費	(i)	672	922
聯營公司：			
渠道費	(ii)	14	100

附註：

(i) 服務費由關聯公司按有關訂約方協定之條款收取，徐穎德先生為該關聯公司董事及／或實益股東。於二零二二年五月二十三日，徐穎德先生辭任本公司董事。

(ii) 渠道費由聯營公司按有關訂約方協定之條款收取。

(b) 與一名關聯方的未償還結餘：

於二零二二年六月三十日，本集團有來自一間同系附屬公司的貸款，本金額為人民幣5,000,000元(二零二一年十二月三十一日：無)。該貸款為無抵押、按年利率1.988%計息及須於二零二三年六月三十日償還。

(c) 本集團主要管理人員酬金：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)
短期僱員福利	682	838
離職後福利	29	22
支付予主要管理人員酬金總額	711	860

中期簡明合併財務資料附註(續)

17. 金融工具之公平值及公平值層級

根據管理層的評估，現金及現金等價物、貿易應收款項、計入預付款項、按金及其他應收款項的金融資產、應收一間聯營公司款項、貿易應付款項、來自一間同系附屬公司的貸款及計入其他應付款項及應計費用的金融負債之公平值與各自賬面值相若，主要是由於該等工具於短期內到期或折讓的影響並不重大。

金融資產及負債的公平值以該工具於自願交易方(而非強迫或清盤銷售)當前交易下的可交易金額入賬。用來估計公平值之方法及假設如下：

經評估，非上市投資基金(分類為按公平值計入損益之金融資產)的公平值與投資基金經理發出之資產淨值報表內所示之資產淨值相若，當中計及投資項下所持有關資產之公平值。

指定為按公平值計入其他全面收益之非上市股本投資的公平值乃採用資產基礎法，根據並非由可觀察市價或費率支持的假設估計得出。

公平值層級

下表載列本集團金融工具的公平值計量層級：

按公平值計量之資產：

於二零二二年六月三十日

	使用以下各項計量之公平值			總計 人民幣千元 (未經審核)
	於活躍市場 的報價 (第一級)	重大可觀察 輸入數據 (第二級)	重大不可觀察 輸入數據 (第三級)	
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核)	
指定為按公平值計入其他全面 收益之股本投資	-	-	5,858	5,858
按公平值計入損益之金融資產	-	13,533	-	13,533
	-	13,533	5,858	19,391

中期簡明合併財務資料附註(續)

17. 金融工具之公平值及公平值層級(續)

按公平值計量之資產：(續)

於二零二一年十二月三十一日

	使用以下各項計量之公平值			總計 人民幣千元 (經審核)
	於活躍市場 的報價 (第一級)	重大可觀察 輸入數據 (第二級)	重大不可觀察 輸入數據 (第三級)	
	人民幣千元 (經審核)	人民幣千元 (經審核)	人民幣千元 (經審核)	
指定為按公平值計入其他全面				
收益之股本投資	-	-	4,749	4,749
按公平值計入損益之金融資產	-	13,137	-	13,137
	-	13,137	4,749	17,886

期內，第三級公平值計量之變動如下：

	按公平值計入 其他全面收益 之金融資產 人民幣千元 (未經審核)
於二零二二年一月一日	4,749
自於一間聯營公司的投資轉撥	5,075
於其他全面收益表確認之總虧損	(3,966)
於二零二二年六月三十日	5,858

於二零二二年六月三十日及二零二一年十二月三十一日，本集團並無任何以公平值計量的金融負債。

於期內，金融資產及金融負債第一級與第二級公平值計量之間並無轉移，亦無轉入或轉出自第三級(截至二零二一年六月三十日止六個月：無)。

18. 批准財務資料

此中期簡明合併財務資料於二零二二年八月二十九日獲董事會批准並授權刊發。

釋義

「安卓操作系統」	指	由谷歌開發的手機操作系統，主要為觸碰螢幕手機裝置設計，例如智能手機及平板電腦
「每名付費用戶平均收益」	指	即每名付費用戶每月平均總收入，以特定期間的每月平均總收入除以相同期間平均每月付費用戶計算
「審核委員會」	指	董事會審核委員會
「董事會」	指	本公司董事會
「英屬處女群島」	指	英屬維爾京群島
「複合年增長率」	指	複合年增長率
「開曼群島」	指	開曼群島
「主席」	指	董事會主席
「中國」或「中國大陸」	指	中華人民共和國，就本中期報告而言，不包括香港、中華人民共和國澳門特別行政區及台灣
「本公司」	指	多牛科技國際(開曼)集團有限公司，一家於二零一八年二月五日根據開曼群島公司法在開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司，其股份於二零二零年三月十七日在聯交所主板上市
「關連交易」	指	具有上市規則賦予該詞的涵義
「合約安排」	指	外商獨資企業、廣州九尊及相關股東訂立的一系列合約安排，詳情載於二零二一年年報「合約安排」一節
「企業管治守則」	指	載於上市規則附錄十四的《企業管治守則》及《企業管治報告》
「董事」	指	本公司董事
「執行董事」	指	執行董事
「二零二一年上半年」	指	截至二零二一年六月三十日止六個月

釋義 (續)

「二零二二年上半年」	指	截至二零二二年六月三十日止六個月
「本集團」	指	本公司及其附屬公司的統稱
「廣州九尊」	指	廣州市九尊數娛科技發展有限公司，一家根據中國法律於二零一八年四月十三日成立的有限責任公司，且因合約安排之故作為我們的附屬公司入賬
「香港」	指	中國香港特別行政區
「港元」	指	香港法定貨幣港元
「獨立非執行董事」	指	獨立非執行董事
「Infinites B&M」	指	Infinites B&M Technology Limited，一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，為Infinites Cayman之直接全資附屬公司
「Infinites Cayman」	指	Infinites Technology (Cayman) Holding Limited，一間於開曼群島註冊成立之有限公司，由其最大股東（即Zhouqinhantang Technology Management Ltd.）持有約24.76%的權益及由37名少數股東持有約75.24%的權益。Zhouqinhantang Technology Management Ltd.為一間於英屬處女群島註冊成立之公司，由執行董事王樂先生及安鳳華女士分別間接控制50%的權益
「Infinites Global」	指	Infinites Global Technology Limited Partnership，一間於英屬處女群島成立之有限公司，由Infinites Worldwide擁有約53.74%的權益，Infinites Worldwide為其唯一普通合夥人。Infinites Global持有已發行股份約51.37%
「多牛科技集團」	指	多牛科技集團
「Infinites Worldwide」	指	Infinites Worldwide Technology Limited，一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，為Infinites B&M之直接全資附屬公司
「上市規則」	指	聯交所證券上市規則
「主板」	指	由聯交所運作的證券交易所（不包括期權市場），獨立於聯交所GEM且與其並行運作
「標準守則」	指	上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則

釋義^(續)

「每月付費用戶」	指	每月付費用戶
「提名委員會」	指	董事會提名委員會
「非執行董事」	指	非執行董事
「薪酬委員會」	指	董事會薪酬委員會
「人民幣」	指	中國法定貨幣人民幣
「證券及期貨條例」	指	證券及期貨條例(香港法例第571章)，經不時修訂、補充或另行修改
「購股權計劃」	指	本公司為計劃所界定董事、高級管理層成員、員工及其他合資格參與者的利益於二零二零年二月二十一日有條件採納的購股權計劃
「股份」	指	本公司股本中的普通股
「股東」	指	股份持有人
「聯交所」	指	香港聯合交易所有限公司
「附屬公司」	指	具有上市規則所賦予的涵義
「虛擬物品」	指	透過如提升力量、能力值或吸引力提高玩家遊戲體驗的虛擬物品
「%」	指	百分比
「二零二一年年報」	指	本公司截至二零二一年十二月三十一日止年度的年報